—
TECH N ISCH E DATEN
ABB i-bus® KNX
TR/A 1.1
Zeitempfänger GPS
Produktbeschreibung
Der Zeitempfänger GPS ist ein Gerät für die Aufputz-
montage. Die Vergabe der physikalischen Adresse

Es kann weiterhin ausgelesen und programmiert wer-
den.
Bestellangaben
Gerätetyp Produktname Erzeugnis-Nr. bbn 40 16779
EAN
Gew. 1 St.
[kg]
Verp.-einh.
[St.]
TR/A 1.1 Zeitempfänger GPS, AP 2CDG120060R0011 01572 1 0,09 1
Software
Gerätetyp Applikation max. Anzahl
Kommunikations-
objekte
max. Anzahl
Gruppenadressen
max. Anzahl
Zuordnungen
TR/A 1.1 Zeitempfänger GPS, AP/…* 40 255 255
* … = aktuelle Versions nummer der Applikation. Bitte beachten Sie hierzu die Softwareinformationen auf unserer Homepage.
4   2CDC509085D0101 | TR/A 1.1
Anschluss
4
2C
D
C
0
72
0
50
F0
0
17
—
LEGENDE
 1 Taste Programmieren
 2 LED Programmieren
 3 Busanschlussklemme
 4 LED GPS Empfang
—
T EC H N I S C H E DAT E N
TR/A 1.1 | 2CDC509085D0101   5
Maßbild
G
P
S
_S
E
N
S
O
R
—
T EC H N I S C H E DAT E N
—
© Copyright 2017 ABB. Technische Ände-